
PR KMŁ PR KMŁ PR KŚ PR PR PR PR PR KMŁ KŚ PR KMŁ PR PR KMŁ PR PR KŚ PR KMŁ PR KMŁ KŚ PR PR
30791 30750/1 30753 30754/5 30745 43050/1 33139 43526/7 30756/7 43300/1 33141 30758/9 43131 43052/3 30760/1 33143 43528 30762/3 43302/3 30764/5 43054/5 43200/1 30766/7 43304/5 30768/9 43133 43056/7 43202/3

SKA3 SKA3 SKA3 SKA3 SKA3
S3

GIBKI CUG

GWAREK 

OLKUSKI
SKA3 KAROLINKA

FRANCESCO 

NULLO
SKA3

S34
ORLIK

SKA3 JADWIGA SKA3 SKA3
S3

GIBKI CUG
SKA3 SKA3

S34
BOLESŁAW 

CHROBRY

BAURSKI

(6)-(7)
+ 26 XII

1-2, 5-6 I

codz.
codz. 

opr. (7)
codz. codz. codz.

(D)
Ø 2, 5 I

(D) (C) codz. codz. codz. codz. codz.
(D)

Ø 2, 5 I

(D)
Ø 2, 5 I

codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz.

Częstochowa o 06:04 10:10

Wolbrom o 04:33 05:28 < 06:31 <

Olkusz o 04:57 05:51 < 06:54 <

o 04:48 < 05:48 < < 06:39 < 07:44 08:49 09:46 < 10:41

o 04:54 < 05:54 < < 06:45 < 07:50 08:55 09:52 < 10:47

o 04:57 < 05:57 < < 06:48 < 07:53 08:58 09:55 < 10:50

o 05:02 < 06:02 < < 07:03 < 08:05 09:03 10:01 < 10:55

o | < 06:06 < < | < 08:09 | 10:04 < |

p 05:10 05:16 06:13 06:10 07:04 07:11 07:14 08:16 09:12 10:11 11:06 11:04

o 05:11 05:23 06:14 06:20 07:04 07:12 07:21 08:17 09:12 10:11 11:07 11:12

o 05:16 | 06:18 | | 07:15 | 08:21 09:16 10:15 | 11:16

o | | 06:22 | | | | 08:25 | 10:19 | |

o < < 04:46 < < < < < 06:46 < < 08:34 < < < 11:15

o < < 04:51 < < < < < 06:51 < < 08:39 < < < 11:20

o < < 04:54 < < < < < 06:54 < < 08:42 < < < 11:22

o < < 04:57 < < < < < 06:57 < < 08:45 < < < 11:25

o < < 05:00 < < < < < 07:01 < < 08:49 < < < 11:28

o < < 05:05 < < < < < 07:06 < < 08:54 < < < 11:33

p < < 05:11 < < < < < 07:13 < < 09:00 < < < 11:38

o 03:27 04:18 < < 05:20 05:20 < < 06:19 < < 06:59 < 07:23 < 08:20 < 09:01 09:36 < 10:14 < < 11:39

o 03:32 04:23 < < 05:25 05:25 < < 06:24 < < 07:04 < 07:28 < 08:25 < 09:05 09:40 < 10:18 < < 11:43

o 03:35 04:26 < < 05:28 05:28 < < 06:27 < < 07:07 < 07:31 < 08:28 < 09:09 09:43 < 10:21 < < 11:46

o 03:40 04:31 < < 05:34 05:34 < < 06:32 < < 07:12 < 07:36 < 08:34 < 09:14 09:48 < 10:26 < < 11:51

o 03:45 04:36 < < 05:39 05:39 < < 06:37 < < 07:17 < 07:41 < 08:39 < 09:20 09:54 < 10:32 < < 11:56

o 03:48 04:39 < < 05:42 05:42 < < 06:40 < < 07:19 < 07:44 < 08:42 < 09:23 09:56 < 10:34 < < 11:58

p 03:51 04:42 05:21 05:35 05:46 05:46 06:25 06:32 06:44 07:13 07:21 07:23 07:32 07:47 08:29 08:45 09:22 09:27 10:00 10:23 10:38 11:16 11:21 12:02

o 00:25 03:52 04:43 05:13 05:23 05:37 05:47 05:47 06:26 06:36 06:45 07:14 07:22 07:24 07:33 07:48 08:34 08:46 09:23 09:31 10:01 10:24 10:39 11:17 11:22 12:03

o | 03:57 04:48 05:18 | | 05:52 05:52 06:30 | 06:49 | | 07:28 | 07:53 08:38 08:51 | 09:36 10:05 10:27 10:44 | | 12:07

o | 04:00 04:51 05:22 | | 05:55 05:55 06:33 | 06:53 | | 07:31 | 07:56 08:41 08:55 | 09:39 10:09 10:31 10:47 | | 12:10

p 00:35 04:03 04:54 05:26 05:30 05:46 05:59 05:59 06:36 06:45 06:56 07:21 07:28 07:34 07:42 07:59 08:44 08:59 09:29 09:43 10:13 10:34 10:50 11:23 11:29 12:13

o 00:36 04:04 04:27 04:55 05:34 05:31 05:47 06:00 06:00 06:37 06:46 07:03 07:22 07:29 07:35 07:43 08:00 08:45 09:12 09:30 09:44 10:21 10:35 10:51 11:24 11:29 12:14

o | 04:07 04:31 04:58 05:37 | | 06:03 06:03 06:40 | 07:06 | | 07:38 | 08:03 08:48 09:15 | 09:47 10:24 10:38 10:54 | | 12:17

o | 04:10 04:35 05:01 05:40 | | 06:07 06:07 06:43 | 07:09 | | 07:41 | 08:06 08:51 09:19 | 09:51 10:27 10:40 10:57 | | 12:20

o 00:46 04:16 04:41 05:07 05:46 05:39 05:57 06:13 06:13 06:48 06:56 07:14 07:33 07:42 07:47 08:01 08:12 08:57 09:25 09:38 10:09 10:32 10:46 11:02 11:32 11:37 12:25

o | 04:18 04:43 05:09 05:49 | | 06:15 06:15 06:51 | 07:17 | | 07:49 | 08:14 08:59 09:28 | 10:11 10:34 10:48 11:04 | | 12:28

o | 04:21 04:46 05:12 05:52 | | 06:18 06:18 06:53 | 07:19 | | 07:52 | 08:17 09:02 09:31 | 10:14 10:37 10:51 11:07 | | 12:30

o | 04:23 04:48 05:14 05:54 | | 06:20 06:20 06:55 | 07:21 | | 07:54 | 08:19 09:04 09:33 | 10:16 10:39 10:53 11:09 | | 12:32

o 00:52 04:25 04:51 05:16 05:57 05:43 06:03 06:23 06:23 06:57 07:02 07:24 07:41 07:50 07:57 08:07 08:22 09:06 09:36 09:43 10:19 10:41 10:55 11:11 11:37 11:42 12:35

o 00:55 04:28 04:54 05:19 05:59 05:46 06:05 06:26 06:26 07:00 07:04 07:26 07:43 07:52 07:59 08:10 08:24 09:09 09:39 09:46 10:22 10:44 10:57 11:14 11:40 11:45 12:37

p 00:59 04:32 04:58 05:23 06:04 05:50 06:10 06:30 06:30 07:04 07:09 07:31 07:47 07:56 08:03 08:14 08:28 09:13 09:43 09:50 10:26 10:48 11:01 11:18 11:44 11:49 12:41

o 05:53 07:13 07:50 07:59 09:16 09:53 10:51 11:03 11:27  11:53 12:46

Kraków Płaszów p 06:01 07:20 07:58 08:07 09:24 10:00 10:57 11:11 11:33 12:01 12:52

Tarnów p 08:36 12:06 12:46 14:00

Nowy Sącz p

Wola Filipowska

Jawiszowice Jaźnik

Brzeszcze Jawiszowice

Brzeszcze  

OŚWIĘCIM

Gorzów Chrzanowski

Chełmek

Libiąż

Chrzanów

Chrzanów Śródmieście

TRZEBINIA

Dulowa

Kraków Łobzów

KRAKÓW GŁÓWNY

Do stacji

Krzeszowice

Rudawa

Zabierzów

Zabierzów Rząska

Kraków Mydlniki Wapiennik

Kraków Mydlniki

Pisary

Kraków Bronowice

Dankowice

Ze stacji

KATOWICE

Katowice Zawodzie

Katowice Szopienice Południowe

Mysłowice

Jaworzno Szczakowa

Jaworzno Cięzkowice

Balin

CZECHOWICE DZIEDZICE

Kaniów

Sosnowiec Jęzor Południowy

Termin kursowania

- KRAKÓW
ważny w okresie/valid between

14 XII 2025 - 7 III 2026
Operator

Numer pociągu

SKA3/K3/K32/K33 KATOWICE / CZECHOWICE / OŚWIĘCIM 

Nazwa pociągu



PR PR KŚ KMŁ PR KŚ KMŁ PR PR KMŁ PR PR KMŁ PR KŚ KMŁ PR PR PR PR KŚ PR KMŁ PR PR PR
43306/7 33145 43058/9 30774/5 43308/9 43135 33126/7 43060/1 43530 30778/9 43310/1 33147 30780/1 43532 43312/3 30782/3 43314/5 33135 43204/5 43062/3 43137 43316/7 30788/9 33149 43318/9 43206/7

JURAJSKI
S3

GIBKI CUG
SKA3

S34
SPISAK

K7P 
DUNAJEC

SKA3 SKA3 S3 SKA3 SAPIEHA
S34

BIEGAŃSKI
SKA3 RABSZTYN

codz.
codz.

Ø

24-25 XII

(D)
Ø 2, 5 I

(C) 
+ 2, 5 I

codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz.
(D)

Ø 2, 5 I
codz. (D) codz. codz. codz.

(D)
Ø 2, 5 I

codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz.

Częstochowa o 13:49 18:29

Wolbrom o 11:35 < 17:36 < 20:17

Olkusz o 11:58 < 16:13 17:58 < 20:40

o 11:33 < 12:49 13:49 < 14:45 15:45 < 16:54 17:43 < 18:49 < 19:52 < 20:50

o 11:39 < 12:55 13:55 < 14:51 15:51 < 17:00 17:50 < 18:55 < 19:58 < 20:56

o 11:42 < 12:58 13:59 < 14:54 15:54 < 17:03 17:53 < 18:58 < 20:01 < 20:59

o 11:48 < 13:04 14:09 < 15:00 16:00 < 17:09 17:59 < 19:04 < 20:07 < 21:04

o 11:51 < | 14:12 < | 16:03 < 17:12 18:02 < | < 20:11 < 21:08

p 11:58 12:18 13:13 14:19 14:44 15:08 16:10 16:32 17:19 18:10 18:17 19:13 19:24 20:18 20:59 21:14

o 11:59 12:25 13:14 14:20 14:44 15:09 16:18 16:39 17:20 18:10 18:25 19:13 19:24 20:20 21:06 21:15

o 12:03 | 13:17 14:24 | 15:12 16:22 | 17:24 18:15 | 19:17 | 20:24 | 21:19

o 12:07 | | 14:28 | | 16:25 | 17:28 18:19 | | | 20:28 | 21:23

o < < < < < < 14:47 < < 17:02 < < < 18:16 < < < < < 20:45

o < < < < < < 14:52 < < 17:07 < < < 18:21 < < < < < 20:50

o < < < < < < 14:55 < < 17:10 < < < 18:23 < < < < < 20:53

o < < < < < < 14:58 < < 17:13 < < < 18:26 < < < < < 20:56

o < < < < < < 15:02 < < 17:17 < < < 18:30 < < < < < 21:00

o < < < < < < 15:06 < < 17:22 < < < 18:35 < < < < < 21:04

p < < < < < < 15:13 < < 17:28 < < < 18:40 < < < < < 21:10

o < < 12:16 12:16 < 13:19 < < 14:38 < 15:29 < < 16:38 < 17:35 < < 18:43 < < < 20:11 < < 21:11

o < < 12:20 12:20 < 13:23 < < 14:43 < 15:33 < < 16:42 < 17:39 < < 18:47 < < < 20:16 < < 21:15

o < < 12:23 12:23 < 13:26 < < 14:46 < 15:36 < < 16:45 < 17:42 < < 18:50 < < < 20:19 < < 21:19

o < < 12:28 12:28 < 13:31 < < 14:51 < 15:41 < < 16:50 < 17:47 < < 18:55 < < < 20:24 < < 21:24

o < < 12:34 12:34 < 13:37 < < 14:56 < 15:47 < < 16:56 < 17:53 < < 19:01 < < < 20:29 < < 21:29

o < < 12:36 12:36 < 13:39 < < 14:59 < 15:49 < < 16:58 < 17:55 < < 19:04 < < < 20:32 < < 21:32

p 12:11 12:37 12:40 12:40 13:23 13:43 14:32 14:53 15:02 15:18 15:53 16:29 16:51 17:02 17:32 17:59 18:23 18:37 19:07 19:23 19:33 20:32 20:35 21:18 21:27 21:35

o 12:12 12:38 12:41 12:41 13:24 13:44 14:36 14:55 15:03 15:19 15:54 16:38 16:52 17:03 17:33 18:03 18:24 18:38 19:09 19:25 19:34 20:33 20:36 21:19 21:30 21:36

o 12:16 | 12:46 12:46 | 13:48 14:39 | 15:08 | 15:58 16:42 | 17:07 17:37 18:07 18:28 | 19:13 | | 20:37 20:41 | 21:34 21:41

o 12:20 | 12:49 12:49 | 13:52 14:43 | 15:12 | 16:02 16:45 | 17:11 17:40 18:10 18:31 | 19:17 | | 20:41 20:45 | 21:37 21:45

p 12:23 12:47 12:52 12:52 13:30 13:56 14:46 15:01 15:15 15:25 16:05 16:48 17:01 17:14 17:43 18:14 18:34 18:47 19:20 19:31 19:40 20:44 20:48 21:28 21:40 21:49

o 12:24 12:49 12:53 12:53 13:31 14:02 14:47 15:02 15:15 15:27 16:05 16:56 17:02 17:15 17:44 18:15 18:35 18:59 19:21 19:33 19:41 20:45 20:49 21:29 21:41 21:50

o 12:27 | 12:56 12:56 | 14:06 14:50 | 15:18 | 16:08 16:59 | 17:18 17:47 18:18 18:38 | 19:24 | | 20:48 20:52 | 21:44 21:53

o 12:30 | 12:59 12:59 | 14:09 14:53 | 15:21 | 16:11 17:01 | 17:21 17:50 18:21 18:41 | 19:27 | | 20:51 20:55 | 21:47 21:57

o 12:35 12:59 13:04 13:04 13:39 14:14 14:58 15:10 15:27 15:36 16:16 17:07 17:21 17:26 18:02 18:26 18:46 19:08 19:32 19:41 19:55 20:56 21:01 21:39 21:52 22:03

o 12:38 | 13:06 13:06 | 14:16 15:00 | 15:29 | 16:19 17:09 | 17:29 18:05 18:28 18:49 | 19:35 | | 20:59 21:03 | 21:55 22:06

o 12:40 | 13:09 13:09 | 14:19 15:03 | 15:32 | 16:21 17:12 | 17:31 18:07 18:31 18:51 | 19:37 | | 21:01 21:06 | 21:58 22:09

o 12:42 | 13:11 13:11 | 14:21 15:05 | 15:34 | 16:24 17:20 17:26 17:33 18:09 18:33 18:53 | 19:39 | | 21:03 21:15 | 22:00 22:18

o 12:45 13:05 13:14 13:14 13:44 14:23 15:07 15:15 15:36 15:41 16:26 < 17:29 17:36 18:12 18:36 18:56 19:15 19:42 19:46 20:00 21:06 21:18 21:45 22:02 22:21

o 12:47 13:08 13:17 13:17 13:47 14:26 15:09 15:18 15:39 15:44 16:28 < 17:32 17:39 18:14 18:38 18:58 19:17 19:44 19:49 20:03 21:09 21:21 21:48 22:05 22:24

p 12:52 13:12 13:22 13:22 13:51 14:30 15:13 15:22 15:43 15:48 16:33 < 17:36 17:43 18:19 18:42 19:02 19:22 19:48 19:53 20:07 21:13 21:25 21:52 22:09 22:28

o 12:58 13:28 13:54 15:16 15:27 15:49 15:53 < 18:23 19:12 19:55 20:11 21:18 22:14

Kraków Płaszów p 13:07 13:35 14:02 15:24 15:35 15:56 16:01 17:43 18:31 19:20 20:03 20:19 21:27 22:22

Tarnów p 14:52 16:53

Nowy Sącz p 18:46

Katowice Zawodzie

Numer pociągu

Nazwa pociągu

Termin kursowania

Ze stacji

KATOWICE

SKA3/K3/K32/K33 KATOWICE / CZECHOWICE / OŚWIĘCIM - KRAKÓW
ważny w okresie/valid between

14 XII 2025 - 7 III 2026
Operator

Katowice Szopienice Południowe

CZECHOWICE DZIEDZICE

Kaniów

Dankowice

Jawiszowice Jaźnik

Zabierzów Rząska

Kraków Mydlniki Wapiennik

Dulowa

Wola Filipowska

Krzeszowice

Pisary

Rudawa

Zabierzów

Brzeszcze Jawiszowice

Chrzanów Śródmieście

Brzeszcze  

Gorzów Chrzanowski

Chełmek

Libiąż

SKA3

30772/3

KMŁ

Do stacji

Kraków Mydlniki

Kraków Bronowice

Kraków Łobzów

KRAKÓW GŁÓWNY

TRZEBINIA

OŚWIĘCIM

Mysłowice

Sosnowiec Jęzor Południowy

Jaworzno Szczakowa

Jaworzno Cięzkowice

Balin

Chrzanów



PR PR
43320/1 43534

codz. codz.

Częstochowa o

Wolbrom o

Olkusz o

o 21:58

o 22:04

o 22:07

o 22:13

o 22:16

p 22:23

o 22:27

o 22:31

o 22:35

o < 22:44

o < 22:49

o < 22:52

o < 22:55

o < 22:59

o < 23:04

p < 23:10

o < 23:11

o < 23:16

o < 23:19

o < 23:25

o < 23:30

o < 23:33

p 22:39 23:37

o 22:40

o 22:44

o 22:48

p 22:51

o 22:52

o 22:55

o 22:58

o 23:03

o 23:05

o 23:08

o 23:10

o 23:12

o 23:15

p 23:19

o 23:24

Kraków Płaszów p 23:33

Tarnów p

Nowy Sącz p

Do stacji

Zabierzów Rząska

Kraków Mydlniki Wapiennik

Kraków Mydlniki

Kraków Bronowice

Kraków Łobzów

KRAKÓW GŁÓWNY

Zabierzów

Gorzów Chrzanowski

Chełmek

Libiąż

Chrzanów

Chrzanów Śródmieście

TRZEBINIA

Dulowa

Wola Filipowska

Krzeszowice

Pisary

Rudawa

OŚWIĘCIM

Mysłowice

Sosnowiec Jęzor Południowy

Jaworzno Szczakowa

Jaworzno Cięzkowice

Balin

CZECHOWICE DZIEDZICE

Kaniów

Dankowice

Jawiszowice Jaźnik

Brzeszcze Jawiszowice

Brzeszcze  

Katowice Szopienice Południowe

SKA3/K3/K32/K33 KATOWICE / CZECHOWICE / OŚWIĘCIM - KRAKÓW
ważny w okresie/valid between

14 XII 2025 - 7 III 2026
Operator

Numer pociągu

Nazwa pociągu

Termin kursowania

Ze stacji

KATOWICE

Katowice Zawodzie



PR PR PR KMŁ PR PR KMŁ KMŁ PR PR PR KŚ KMŁ PR KŚ PR KMŁ PR PR PR KMŁ KŚ KMŁ KŚ PR PR KMŁ PR
30700 34527 34300/1 30702/3 34050/1 34529 33452/3 30704/5 34302/3 33108 34200/1 34052/3 30708/9 34304/5 34130 33124 30710/1 34202/3 34054/5 34306/7 30714/5 34056/7 33468/9 34132 34204/5 34308/9 30718/9 34058/9

SKA3 SKA3 SKA3 SKA3 RABSZTYN
S3 

GIBKI CUG
SKA3 S34

BIEGAŃSKI
SKA3 NIKIFOR SKA3

S3 
GIBKI CUG

SKA3
S34

BOLESŁAW 

CHROBRY

KAROLINKA SKA3 SAPIEHA

(6)-(7)
+ 26 XII

1-2, 5-6 I

codz. codz. codz. codz. (D)
(D)

Ø 2, 5 I
codz. codz.

(D)
Ø 2, 5 I

codz. codz. codz. codz. codz.
(6)-(7)
+ 26 XII

1-2, 5-6 I

codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz.

Krynica-Zdrój o 05:00

Tarnów o 03:56 08:11 09:45 11:00

Kraków Płaszów o 04:02 05:16 05:07 05:51 07:07 07:50 08:12 09:15 09:47 11:21 11:04 12:07 13:00

p 04:10 05:24 05:14 05:59 07:15 07:58 08:20 09:23 09:56 11:29 11:11  12:14 13:08

o 01:15 04:15 04:42 05:28 05:17 05:33 06:02 06:24 06:39 07:18 07:45 08:01 08:25 08:44 08:49 08:58 09:26 10:01 10:48 11:32 11:14 12:00 12:06 12:19 12:52 13:13

o 01:19 04:19 04:46 05:32 05:21 05:37 06:06 06:28 06:43 07:22 07:49 08:05 08:29 08:48 08:53 09:02 09:30 10:05 10:52 11:36 11:18 12:04 12:10 12:23 12:56 13:17

o 01:21 04:21 04:48 05:34 05:23 05:39 06:08 06:30 06:45 07:24 07:51 08:08 08:31 08:50 08:56 09:05 09:32 10:08 10:54 11:39 11:20 12:07 12:13 12:25 12:59 13:20

o 01:24 04:24 04:51 | 05:26 05:42 06:11 | 06:48 | 08:02 08:10 | | 08:59 09:07 | 10:11 10:57 | 11:23 | 12:16 12:27 13:02 |

o 01:26 04:25 04:53 | 05:28 05:44 06:13 | 06:50 | 08:04 08:12 | | 09:01 09:09 | 10:13 10:59 | 11:25 | 12:18 12:29 13:04 |

o 01:29 04:28 04:55 | 05:30 05:46 06:15 | 06:53 | 08:06 08:15 | | 09:03 09:11 | 10:15 11:01 | 11:28 | 12:21 12:32 13:06 |

o 01:32 04:31 04:58 05:40 05:33 05:49 06:18 06:37 06:56 07:34 08:09 08:18 08:36 08:58 09:06 09:14 09:38 10:18 11:04 11:44 11:38 12:13 12:25 12:34 13:09 13:25

o 01:38 04:35 05:03 | 05:38 05:54 06:23 | 07:02 | 08:14 08:23 | | 09:11 09:19 | 10:23 11:09 | 11:43 | 12:30 12:39 13:14 |

o 01:41 04:38 05:06 | 05:41 05:57 06:26 | 07:05 | 08:17 08:26 | | 09:14 09:22 | 10:26 11:12 | 11:46 | 12:34 12:42 13:17 |

p 01:45 04:41 05:09 05:47 05:44 06:00 06:29 06:46 07:08 07:41 08:19 08:28 08:44 09:06 09:16 09:24 09:44 10:29 11:15 11:51 11:48 12:20 12:37 12:44 13:19 13:32

o 01:46 04:42 05:09 05:48 05:51 06:18 06:38 06:47 07:16 07:41 08:20 08:29 08:45 09:07 09:17 09:25 09:45 10:30 11:23 11:52 11:56 12:21 12:38 12:45 13:20 13:33

o 01:50 04:45 05:13 | 05:54 06:22 06:41 | 07:20 | 08:23 08:33 | | 09:20 09:29 | 10:33 11:26 | 12:00 | 12:42 12:49 13:23 |

o 01:54 04:49 05:17 | 05:58 06:26 06:45 | 07:24 | 08:27 08:37 | | 09:24 09:32 | 10:37 11:30 | 12:03 | 12:47 12:52 13:27 |

p 02:00 04:52 05:21 05:54 06:02 06:30 06:49 06:57 07:29 07:48 08:32 08:40 08:52 09:17 09:28 09:36 09:52 10:41 11:34 11:59 12:07 12:27 12:51 12:56 13:31 13:39

o 03:46 04:53 05:22 05:56 06:03 06:31 06:50 06:58 07:31 07:49 08:33 08:41 08:52 09:18 09:29 09:41 09:53 10:42 11:37 12:00 12:08 12:28 12:52 12:57 13:32 13:40

o 03:50 < 05:26 < 06:06 06:35 < < 07:35 < 08:37 < < < 09:33 09:45 < < 11:41 < 12:12 < 12:56 < 13:36 <

o 03:52 < 05:29 < 06:09 06:38 < < 07:37 < 08:40 < < < 09:36 09:47 < < 11:44 < 12:15 < 12:59 < 13:39 <

o 03:57 < 05:34 < 06:14 06:43 < < 07:42 < 08:45 < < < 09:41 09:52 < < 11:48 < 12:20 < 13:04 < 13:44 <

o 04:03 < 05:39 < 06:19 06:48 < < 07:47 < 08:50 < < < 09:46 09:57 < < 11:53 < 12:24 < 13:10 < 13:49 <

o 04:06 < 05:42 < 06:22 06:50 < < 07:51 < 08:53 < < < 09:49 10:00 < < 11:56 < 12:27 < 13:13 < 13:52 <

p 04:10 < 05:47 < 06:27 06:55 < < 07:55 < 08:58 < < < 09:54 10:04 < < 12:01 < 12:32 < 13:17 < 13:57 <

o 04:11 < < 05:54 < < 07:56 < < < < 10:05 < < < < 13:18 < <

o 04:17 < < 06:00 < < 08:02 < < < < 10:10 < < < < 13:24 < <

o 04:22 < < 06:05 < < 08:07 < < < < 10:17 < < < < 13:29 < <

o 04:26 < < 06:09 < < 08:11 < < < < 10:21 < < < < 13:33 < <

o 04:29 < < 06:12 < < 08:14 < < < < 10:23 < < < < 13:36 < <

o 04:32 < < 06:15 < < 08:17 < < < < 10:26 < < < < 13:39 < <

p 04:37 < < 06:20 < < 08:22 < < < < 10:31 < < < < 13:44 < <

o 04:57 | 06:54 | | 08:45 | | | 10:46 | | 13:01 |

o 05:01 06:02 06:58 | 07:55 08:49 | | 09:59 10:50 12:05 | 13:05 13:46

p 05:05 06:06 07:02 07:10 07:58 08:53 09:01 09:29 10:03 10:54 12:09 12:37 13:09 13:50

o 05:05 06:07 07:03 07:17 07:59 08:53 09:01 09:36 10:03 10:56 12:09 12:39 13:10 13:52

o 05:14 | 07:11 < | 09:00 < < | 11:03 | < 13:17 |

o 05:18 06:16 07:16 < 08:08 09:05 < < 10:13 11:07 12:18 < 13:21 14:01

o 05:23 06:21 07:21 < 08:13 09:10 < < 10:18 11:13 12:24 < 13:27 14:07

o 05:27 06:26 07:25 < 08:17 09:13 < < 10:22 11:16 12:27 < 13:33 14:13

p 05:34 06:32 07:31 < 08:23 09:19 < < 10:28 11:23 12:33 < 13:39 14:19

Olkusz p 07:35 < 09:54 <

Wolbrom p 07:57 < 10:17 <

Częstochowa p 09:58 13:39

/ KATOWICE
ważny w okresie/valid between

14 XII 2025 - 7 III 2026
Operator

Nazwa pociągu

Numer pociągu

SKA3/K3/K32/K33 KRAKÓW - OŚWIĘCIM / CZECHOWICE 

Termin kursowania

Ze stacji

KRAKÓW GŁÓWNY

Kraków Łobzów

Kraków Bronowice

Chrzanów

Kraków Mydlniki

Kraków Mydlniki Wapiennik

Zabierzów Rząska

Zabierzów

Rudawa

Pisary

Krzeszowice

Wola Filipowska

Dulowa

TRZEBINIA

Chrzanów Śródmieście

Do stacji

Jaworzno Szczakowa

Sosnowiec Jęzor Południowy

Mysłowice

Katowice Szopienice Południowe

Katowice Zawodzie

KATOWICE

CZECHOWICE DZIEDZICE

Balin

Jaworzno Ciężkowice

Libiąż

Chełmek

Gorzów Chrzanowski

Jawiszowice Jaźnik

Dankowice

OŚWIĘCIM

Brzeszcze

Brzeszcze Jawiszowice

Kaniów



KMŁ PR PR KMŁ KŚ PR PR PR PR KŚ PR KMŁ KMŁ PR PR KMŁ PR PR PR PR KMŁ KŚ KŚ PR
33472/3 34310/1 33114 33474/5 34312/3 33116 34531 34206/7 34314/5 34134 33118 33476/7 30730/1 34060/1 33120 30732/3 34318/9 33102 34210/1 34062/3 30736/7 34136 34320/1 33122

SKA3 SKA3 S3
FRANCESCO 

NULLO
BAURSKI

S34
SPISAK

JADWIGA SKA3 SKA3 JURAJSKI SKA3 SKA3
S34

ORLIK
S3

GWAREK 

OLKUSKI

codz. codz.
(D)

Ø 2, 5 I
codz. codz.

(D)
Ø 2, 5 I

(D) codz. codz. codz.
(D)

Ø 2, 5 I

(D)
Ø 2, 5 I

(C) 
+ 2, 5 I

codz.
16 I -

7 III

14 XII -

15 I
codz.

(D)
Ø 2, 5 I

(C) 

+ 2, 5 I
codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz.

(D)
Ø 2, 5 I

Dębica o

Tarnów o 12:20 13:12 14:23 15:13

Kraków Płaszów o 13:31 13:44 14:30 15:00 15:30 15:45 16:19 16:34 17:10 17:46 17:46 19:00 20:50 21:30

p 13:38 13:52 14:37 15:08 15:37 15:53 16:27 16:41 17:18 17:55 17:55 19:08 20:58 21:38

o 13:44 14:05 14:15 14:42 15:11 15:23 15:51 15:58 16:31 16:40 16:45 16:45 17:23 17:28 17:34 18:00 18:06 18:06 18:50 19:16 19:33 19:40 20:26 20:41 21:08 21:44 22:14

o 13:48 14:09 14:19 14:46 15:15 15:27 15:55 16:02 16:35 16:44 16:49 16:49 17:27 17:32 17:38 18:04 18:10 18:10 18:54 19:20 19:37 19:44 20:30 20:45 21:12 21:48 22:18

o 13:50 14:12 14:22 14:48 15:18 15:30 15:57 16:05 16:37 16:46 16:52 16:52 17:29 17:35 17:41 18:07 18:13 18:13 18:57 19:22 19:40 19:46 20:33 20:48 21:14 21:51 22:21

o 13:53 14:14 | 14:51 15:21 | 15:59 16:07 | | 16:55 16:55 | 17:38 17:44 | 18:16 18:16 19:00 19:25 | 19:49 | 20:51 | 21:53 |

o 13:55 14:16 | 14:53 15:23 | 16:01 16:09 | | 16:57 16:57 | 17:40 17:46 | 18:18 18:18 19:02 19:27 | 19:51 | 20:53 | 21:55 |

o 13:57 14:19 | 14:56 15:25 | 16:03 16:12 | | 16:59 16:59 | 17:43 17:49 | 18:21 18:21 19:04 19:29 | 19:54 | 20:55 | 21:58 |

o 14:09 14:28 14:39 14:59 15:28 15:37 16:06 16:21 16:43 16:54 17:02 17:02 17:35 17:47 17:53 18:15 18:24 18:24 19:07 19:32 19:47 19:57 20:38 20:58 21:19 22:01 22:28

o 14:14 14:32 | 15:03 15:33 | 16:11 16:26 | | 17:07 17:07 | 17:52 17:58 | 18:29 18:29 19:12 19:37 | 20:03 | 21:03 | 22:05 |

o 14:17 14:35 | 15:06 15:36 | 16:14 16:29 | | 17:10 17:10 | 17:56 18:02 | 18:32 18:32 19:15 19:40 | 20:06 | 21:06 | 22:08 |

p 14:20 14:38 14:48 15:10 15:38 15:46 16:16 16:31 16:50 17:02 17:12 17:12 17:42 17:59 18:05 18:23 18:34 18:34 19:18 19:42 19:56 20:10 20:45 21:08 21:27 22:11 22:37

o 14:21 14:39 14:49 15:17 15:39 15:47 16:17 16:32 16:51 17:03 17:13 17:13 17:43 18:16 18:16 18:25 18:35 18:35 19:19 19:43 19:57 20:18 20:47 21:16 21:27 22:12 22:38

o 14:25 14:42 | 15:20 15:43 | 16:21 16:36 | | 17:17 17:17 | 18:20 18:20 | 18:39 18:39 19:23 19:46 | 20:22 | 21:19 | 22:15 |

o 14:29 14:45 | 15:24 15:46 | 16:24 16:39 | | 17:21 17:21 | 18:24 18:24 | 18:43 18:43 19:27 19:50 | 20:27 | 21:23 | 22:19 |

p 14:33 14:49 14:58 15:28 15:50 15:57 16:28 16:43 16:57 17:13 17:25 17:25 17:49 18:29 18:29 18:34 18:46 18:46 19:31 19:53 20:06 20:31 20:54 21:28 21:34 22:22 22:47

o 14:34 14:50 14:59 15:29 15:51 15:58 16:39 16:44 16:58 17:14 17:26 17:26 17:56 18:30 18:30 18:36 18:48 18:48 19:32 19:54 20:07 20:33 20:55 21:29 21:35 22:23 22:48

o 14:38 < < 15:33 < < 16:43 < < < 17:30 17:30 < 18:34 18:34 < < < 19:36 < < 20:37 < 21:33 < < <

o 14:41 < < 15:36 < < 16:46 < < < 17:33 17:33 < 18:36 18:36 < < < 19:39 < < 20:40 < 21:36 < < <

o 14:46 < < 15:41 < < 16:51 < < < 17:38 17:38 < 18:41 18:41 < < < 19:44 < < 20:45 < 21:41 < < <

o 14:51 < < 15:46 < < 16:56 < < < 17:43 17:43 < 18:47 18:47 < < < 19:49 < < 20:51 < 21:46 < < <

o 14:54 < < 15:49 < < 16:59 < < < 17:46 17:46 < 18:50 18:50 < < < 19:52 < < 20:54 < 21:49 < < <

p 14:59 < < 15:54 < < 17:03 < < < 17:51 17:51 < 18:54 18:54 < < < 19:57 < < 20:58 < 21:54 < < <

o < < < < 15:56 17:04 < < < < 18:55 18:55 < < < < < 21:01 < < < <

o < < < < 16:03 17:10 < < < < 19:01 19:01 < < < < < 21:07 < < < <

o < < < < 16:08 17:15 < < < < 19:06 19:06 < < < < < 21:13 < < < <

o < < < < 16:12 17:19 < < < < 19:10 19:10 < < < < < 21:16 < < < <

o < < < < 16:15 17:21 < < < < 19:13 19:13 < < < < < 21:19 < < < <

o < < < < 16:18 17:24 < < < < 19:16 19:16 < < < < < 21:22 < < < <

p < < < < 16:23 17:29 < < < < 19:21 19:21 < < < < < 21:28 < < < <

o 14:54 | 15:55 | 16:48 | | | | 18:53 18:53 19:58 | | | 22:28 |

o 14:58 | 15:59 | 16:52 | | 18:02 | 18:57 18:57 20:02 | 21:01 | 22:32 |

p 15:02 15:11 16:03 16:09 16:56 17:07 17:25 18:06 18:48 19:01 19:01 20:06 20:20 21:04 21:43 22:36 22:59

o 15:03 15:18 16:04 16:16 16:56 17:10 17:32 18:06 18:55 19:03 19:03 20:06 20:27 21:05 21:44 22:36 23:06

o 15:10 < | < 17:04 < < | < 19:11 19:11 20:13 | < < | <

o 15:14 < 16:15 < 17:08 < < 18:16 < 19:16 19:16 20:17 < 21:14 < 22:47 <

o 15:19 < 16:21 < 17:14 < < 18:22 < 19:21 19:21 20:22 < 21:19 < 22:53 <

o 15:29 < 16:29 < 17:17 < < 18:30 < 19:33 19:37 20:26 < 21:23 < 22:56 <

p 15:35 < 16:35 < 17:23 < < 18:36 < 19:39 19:43 20:32 < 21:29 < 23:02 <

Olkusz p 15:36 16:34 < 17:51 19:13 20:45 < 23:25

Wolbrom p 16:57 < 18:14 19:36 21:09 < 23:48

Częstochowa p 18:07 22:40

KRAKÓW - OŚWIĘCIM / CZECHOWICE / KATOWICE
ważny w okresie/valid between

14 XII 2025 - 7 III 2026
Operator

Numer pociągu

TRZEBINIA

Chrzanów Śródmieście

Kraków Bronowice

SKA3/K3/K32/K33

Nazwa pociągu

Termin kursowania

Ze stacji

KRAKÓW GŁÓWNY

Kraków Łobzów

Do stacji

Jaworzno Szczakowa

Sosnowiec Jęzor Południowy

Mysłowice

Katowice Szopienice Południowe

Katowice Zawodzie

KATOWICE

Jaworzno Ciężkowice

Libiąż

Chełmek

Gorzów Chrzanowski

OŚWIĘCIM

Brzeszcze

Brzeszcze Jawiszowice

Jawiszowice Jaźnik

Dankowice

Kaniów

CZECHOWICE DZIEDZICE

Balin

Chrzanów

Kraków Mydlniki

PR
34316/7

PR
34208/9

Kraków Mydlniki Wapiennik

Zabierzów Rząska

Zabierzów

Rudawa

Pisary

Krzeszowice

Wola Filipowska

Dulowa



KMŁ PR
30738/9 30742

SKA3 SKA3

codz. codz.

Dębica o

Tarnów o

Kraków Płaszów o

p

o 22:49 23:45

o 22:53 23:49

o 22:56 23:51

o 22:59 23:54

o 23:01 23:56

o 23:03 23:59

o 23:06 00:03

o 23:11 00:08

o 23:14 00:12

p 23:17 00:15

o 23:17 00:16

o 23:21 00:20

o 23:25 00:24

p 23:29 00:30

o 23:30

o 23:34

o 23:37

o 23:42

o 23:47

o 23:50

p 23:55

o

o

o

o

o

o

p

o

o

p

o

o

o

o

o

p

Olkusz p

Wolbrom p

Częstochowa p

Kraków Bronowice

SKA3/K3/K32/K33 KRAKÓW - OŚWIĘCIM / CZECHOWICE / KATOWICE
ważny w okresie/valid between

14 XII 2025 - 7 III 2026
Operator

Numer pociągu

Nazwa pociągu

Termin kursowania

Ze stacji

KRAKÓW GŁÓWNY

Kraków Łobzów

Chrzanów

Kraków Mydlniki

Kraków Mydlniki Wapiennik

Zabierzów Rząska

Zabierzów

Rudawa

Pisary

Krzeszowice

Wola Filipowska

Dulowa

TRZEBINIA

Chrzanów Śródmieście

Jaworzno Ciężkowice

Libiąż

Chełmek

Gorzów Chrzanowski

OŚWIĘCIM

Brzeszcze

Brzeszcze Jawiszowice

Jawiszowice Jaźnik

Dankowice

Kaniów

CZECHOWICE DZIEDZICE

Balin

Do stacji

Jaworzno Szczakowa

Sosnowiec Jęzor Południowy

Mysłowice

Katowice Szopienice Południowe

Katowice Zawodzie

KATOWICE



 -  kursuje codziennie / runs daily

 -  kursuje w poniedziałki / runs on Mondays

 -  kursuje we wtorki / runs on Tuesdays

 -  kursuje w środy / runs on Wednesdays

 -  kursuje w czwartki / runs on Thursdays

 -  kursuje w piątki / runs on Fridays

 -  kursuje w soboty / runs on Saturdays

 -  kursuje w niedziele / runs on Sundays

 -  kursuje od poniedziałku do niedzieli / runs from Monday to Sunday

 -  kursuje od poniedziałku do czwartku / runs from Monday to Thursday

 -  kursuje od poniedziałku do piątku / runs from Monday to Friday

 -  kursuje w soboty i niedziele / runs on Saturdays and Sundays

 -  kursuje codziennie oprócz sobót / runs daily except Saturdays

 -  kursuje codziennie oprócz niedziel / runs daily except Sundays

 -  kursuje oprócz wybranych dni / runs except selected days

 -  kursuje dodatkowo we wskazane dni / runs also on selected days

 -  przyjazd / arrival

 -  odjazd / departure

 -  pociąg nie zatrzymuje się na danej stacji / train doesn't stop at this station

 -  pociąg jedzie inną trasą / train runs on different route

 -  zastępcza komunikacja autobusowa / rail replacement bus service

PR
 -  pociąg obsługiwany przez przewoźnika POLREGIO /

    train operated by the carrier POLREGIO

KŚ
 -  pociąg obsługiwany przez przewoźnika Koleje Śląskie /

    train operated by the carrier Koleje Śląskie
 -  możliwość przesiadki na autobusy Małopolskich Linii Dowozowych (MLD) /

    possibility of transfer to MLD buses

 -  godzina przyjazdu/odjazdu w przypadku wydłużonych postojów rozkładowych / 

    time of arrival / departure of prolonged scheduled stops

p

o

|

<

KMŁ
 -  pociąg obsługiwany przez przewoźnika Koleje Małopolskie /

    train operated by the carrier Koleje Małopolskie

(6)-(7)

codz. oprócz (6)

(B)

codz. oprócz (7)

ø 25 XII

+ 25 XII

12:00/05

(5)

(6)

(7)

(1)-(7)

(1)-(4)

(1)-(5)

(C)  -  kursuje w soboty, niedziele i święta / runs on Saturdays, Sundays and public holidays

(1)

(2)

(3)

(4)

OBJAŚNIENIA DO ROZKŁADU JAZDY / EXPLANATIONS TO TIMETABLE

codz.

(A)
 -  kursuje od poniedziałku do piątku / 

     runs from Monday to Friday

(D)
 -  kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt / 

     runs from Monday to Friday except public holidays


